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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 
-SHOQERIA PERMBARIMORE JUSTITIA- 

Tiranë, 	.12.20 18 

IJRDHER 

PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATtVENDt`1?A  f< 

Nr.,AURA. 

   

Drejtuar: 	QENDRA KOMBETARE E REGJISTRIMIT 
NE 

Per dijeni: 	Shoqeria Sherwood International Petroleum Ltd., Dege e shoqerise se huaj, me NIPT 
L01607016G 

Per Dijeni: INSPEKTORIATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL 

Pranë zyrës së Shoqerise Përmbarimore "Justitia", me kerkesë td pales kreditore, është regj istruar çeshtja 
permbarimore me Pale Kreditore,  INSPEKTORIATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL dhe me 
Objekt, Pagim Shume dhe mepalë Debitore, perkatesisht: 

Debitor: Vendimi Gjyqesor 
& Urdhër Ekzekutimi: 

Adresa: Debia 
I.SH.T.I 

Gjoba Kamata) 

hgji 10279. 

dr.20.5.2010 

Tarif.+Shpz 
Përmb 

Total 

Shoqeria Sherwood 
International 
Petroleum Ltd., 
Dege e shoqerise se 
huaj, me NIPT 
L01607016G, me 
Administrator 
shtetasi Xingyun 
Sun 

Urdherin e Ekzekutimit 
Nr.156 Akti, date 
29.01.2018,  i  Gjykats 
Administrative te Shkallës së 
Pare, Tirane W titullit 
ekzekutiv, Akti 
Administrativ nr.7264 Prot. 
Dt.13.09.2017 të 
Inspektoriati Shtetëror 
Teknik dhe Industrial 

Lagjja "Sheq i 
Madh".Rruga 
"Leonardo Murialdo". 
Godina nr-37.,Fier, ose 
Lagjia Tapi e Madhe, 
Fshati Tapi., Perondi, 
Kuçovë, Berat, Tel: 
+35542251 050 

232,0001-ek 33,6001-ek 265,600Lek 

Ne kushtet kur per urdhërin ekzekutiv është urdhëruar vënia e sekuestros konservative në emër të debitori. 
shtë vërtetuar nëpërmjet statement bankarë se detyrimi ndaj pales kreditore është Iikujduar teresisht. 

Përsa me sipër dhe në zbatim td neneve 616 dhe 617 td K.Pr.Civile është Vendosur Pushimi i Ekzekutimit td Titullit 
ekzekutiv dhe Urdhërohet per Heqjen e Sekuestrove td vendosura. 

URDHEROJ: 

1. Heqjen menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e pales Shoqeria Sherwood 
International Petroleum Ltd., Dege e shoqerise se huaj, me NIPT L01607016G 

2. Të na dërgohet menjëhere informacion dhe konfirmimi brenda 5-ditësh, shoqeruar me kopje tC 
ekstraktit historik ku të jetë shënuar heqja e Sekuestros Konservative. 

3. Mbas kalimit të ketij afati, Shoqeria Përmbarimore Justitia, per subjektin që refuzon ose nuk kryen 
sipas asaj që urdhërohet sic është sanksionuar në Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do të gjobitet deri në 50.000 
(pesedhjete mije) leke deri në ekzekutimin e detyrirnit, duke ju mbajtur titullanit të institucionit nga paga 
në banke, per tu derdhur në favor të Buxhetittë Shtetit, si dhe kalizim per ndjekje penale, per pengim te 
ekzekutimit në bazë të nenit 320 te K.Penal. 

PERMBARUES GJYQESOR 

NAJADA BEQARAJ 

Adresa: Bulevardi"Bajram Cum"', Pall. 21,Shk. 3, Ap. 18, Tirane, Shqiperi, web- www.studiojustitia.com, tel. +355 42270890,0693177499 

Date 	.201 


